# Titulorum.

De His qui accusare non possunt.	9.1
De His qui ad ecclesiam confugiunt, & sibi exclamant: & ne quis ab ecclesia extrahatur.	1.12
De His qui ad statuas confugiunt.	1.25
De His qui a non domino manumissi sunt.	7.10
De His qui ante apertas tabulas hereditate transmittunt.	6.54
De His qui a principe vacationem acceperunt.	10.44
De His quibus & indignis hereditates auferuntur: & ad senatusconsultum Silianum.	6.35
De His qui ex officio quod administrarunt conueniuntur.	11.38
De His qui in exilium dati, & ab ordine moti sunt.	10.59
De His qui ex publicis rationibus mutuam pecuniam acceperunt.	10.6
De His qui in ecclesijs manumittuntur.	1.13
De His qui in priorum creditorum locum succedunt.	8.19
De his qui latrones & alij criminibus reos occultauerint.	9.39
De His qui non impletis stipendijs sacramento soluti sunt.	10.54
De His qui numero liberorum & vel paupertate excusationem meruerunt.	10.51
De His qui parentes & vel liberos occiderunt.	9.17
De His qui potentiorum nomine titulos praedij affigunt, & vel eorum nomina in litem pratendunt.	2.15
De His qui propter metum iudicis non appellauerunt.	4.67
De His qui se deferunt.	10.13
De His qui sibi adscribunt in testamento.	9.23
De His qui sponte publica munera subeunt.	10.43
De His qui veniam aetatis impetrauerunt.	2.45
De Honoratorum Vehiculis.	11.19

## I.

De Immunitate nemini concedenda.	10.25
De Imponenda lucratua descriptione.	10.35
De Impuberum, & alij substitutionibus.	6.26
De Incertis personis.	6.48
De Incestis & inuilibus nuptijs.	5.5
De Incolis: & ubi quis domicilium habere videtur, & de his qui studiorum causa in alia ciuitate degunt.	10.39
De Indictionibus.	10.17
De Indicta Viduitate, & lege Iulia Miscella tollenda.	6.40
De Infantibus.	10.57
De Infantibus expositis liberis & seruis: & de his qui sanguinolentos nutriendos acceperunt.	8.52
De Infirmis panis caluatis & orbitatis, & de decimarum sublati.	8.58
De ingenuis manumissis.	7.14
De Ingratis liberis.	8.50
De In integrum restitutione minorum XXV. annis.	2.22
In integrum restitutione postulat, ne quid noui fiat.	2.50
De Inturijs.	9.35
De In ius Vocando.	2.2
De In litem dando tutore & vel curatore.	5.44
De In litem iurando.	5.5
De inofficiosis donationibus.	3.29
De inofficiosis dotibus.	3.30
De inofficioso testamento.	3.28
In quibus casibus tutorem & vel curatorem habenti, tutor & vel curator dari potest.	5.36
In quibus causis cessat longi temporis prescriptio.	7.34
In quibus causis coloni censiti dominos accusare possint.	11.49
In quibus causis in integrum restitutio necessaria non est.	2.41
In quibus causis militantes fori prescriptio & non possunt.	3.25
In quibus causis pignus tacite contrahitur.	8.15
De Institoria & exercitoria actione.	4.25
De Institutionibus & substitutionibus & restitutionibus sub condicione factis.	6.25
De Interdictis.	8.1
De Interdicto matrimonio inter pupillam & tutorem seu curatorem filiosq; eorum.	5.6
De Inuilibus stipulationibus.	8.39
De Irenarchis.	10.75
De Iudaicis & calcolis.	1.9
De Indicijs.	3.1
De Iure aureorum anulorum, & de natalib; restituendis.	6.8
De Iure deliberandi, & de aduenda & vel adquirenda hereditate.	6.30
De Iure dominij impetrando.	8.34
De Iure dotium.	5.12
De Iure emphyteutico.	4.66
De Iure fisci.	10.1
De Iure iurando propter calumniam dando.	2.59
De Iure liberorum.	8.59
De Iure Reipub.	11.29
De Iurisdictione omnium iudicum: & de foro competenti.	3.13
De Iuris & facti ignorantia.	1.18